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Etera ja Kuopion Yrittäjät ry solmivat yhteistyösopimuksen

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera ja Kuopion Yrittäjät ry on
solminut yhteistyösopimuksen vuodelle 2006. Etera on myös mukana
Vuoden Senioriyrittäjän palkitsemisessa 2. helmikuuta. ”Etera haluaa
tehdä yhteistyötä Kuopion seudun yrittäjien kanssa ja suunnata
yrittäjille entistä enemmän palveluita tulevaisuudessa. Laajennamme
toimintaamme myös avaamalla aluetoimiston Kuopioon tämän kevään
aikana”, kertoo varatoimitusjohtaja Hannu Tarkkonen Eterasta.

Vuoden Senioriyrittäjäksi valittiin tänä vuonna Männistön Teboil-huoltamon
pitäjä, yrittäjä Pertti Lyytinen. ”Vuoden Senioriyrittäjän valinta on hieno tapa
antaa tunnustusta pitkän linjan yrittäjille hyvästä yritystoiminnasta ja
jaksamisesta. Yhteistyöllä Kuopion yrittäjien kanssa Etera hakee myös
paikallista näkyvyyttä. Haluamme tarjota yrittäjäasiakkaillemme entistä
parempaa palvelua myös uusien aluetoimistojen kautta”, kertoo Tarkkonen.

Yrittäjät ovat Eteralle entistä tärkeämpi asiakasryhmä tulevaisuudessa, koska
Etera alkaa ensi vuoden alusta vakuuttaa myös yrittäjiä. Kun uusi työntekijäin
eläkelaki TyEL tulee voimaan vuoden 2007 alusta, saa Eterasta YEL-
vakuutuksen lisäksi kaikkien työntekijöiden työeläkevakuutukset toimialasta
riippumatta. Myös nykyiset TEL-vakuutukset voi siirtää Eteraan vuonna 2007.

Etera avaa aluetoimiston Kuopion lisäksi myös Tampereella, Turussa ja
Oulussa tämän kevään aikana. Yhteistyötä myös muiden yrittäjäjärjestöjen
kanssa on suunnitteilla.

Lisätietoja: Varatoimitusjohtaja Hannu Tarkkonen, p. 040 594 9173,
sähköposti: hannu.tarkkonen@etera.fi
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Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera
Ensi vuoden alkuun asti Etera vakuuttaa ainoana eläkeyhtiönä LEL- ja TaEL-
alojen työntekijöitä. LEL:n mukaan vakuutetaan rakennus-, metsä-,
maatalous- ja satama-alan työt ja TaEL:n mukaan taiteilija-ammattien lisäksi
yksityisalojen lyhyet työsuhteet eli ns. pätkätyöt. Vakuutettuja Eterassa on
tällä hetkellä noin 250 000, ja se maksaa eläkettä 155 000 eläkkeensaajalle.
Eteran sijoitukset tuottivat viime vuonna 11,5 prosenttia. Eläkeyhtiöiden
välisessä sijoitustuottovertailussa Etera on ollut viiden viime vuoden tuotoilla
kolmen kärjessä.


